INDICAÇÃO Nº 46 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a pavimentação em asfalto da área de bloquetes da Avenida José Agripino Rios, no Bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária tendo em vista que toda região local foi pavimentada, ficando apenas a referida área com os bloquetes na via. Por isso, esta pavimentação irá contribuir para a melhora da circulação do trânsito local e dos pedestre que utilizam a via frequentemente.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2020.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de fevereiro de 2020
)